

codice ita	PROGR.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE A CESPITE	COD.ART.FORNIT	QUANTITA'	VALORIZZAZIONE P.M.M. UNITARIO (€)	VALORIZZAZIONE P.M.M. TOTALE (€)	% STIMA	STIMA VALORE DI REALIZZO (€)	prezzo unitario
18	1603	EEE_000003057	SPINOTTO ELASTICO	3057	2	€ 1,60	€ 3,20	35%	€ 1,12	€ 0,56
18	1604	EEE_1100/22DK961	RIC.VIBERTI	1100/22DK961	1	€ 345,77	€ 345,77	40%	€ 138,31	€ 138,31
18	1605	EEE_905000904	PERNO	905000904	1	€ 9,18	€ 9,18	35%	€ 3,21	€ 3,21
18	1606	EEE_915000077	VOLANTINO ZINCATO	915000077	2	€ 20,40	€ 40,80	45%	€ 18,36	€ 9,18
18	1607	EEE_915000088	VOLANTINO ZINCATO	915000088	1	€ 25,50	€ 25,50	45%	€ 11,48	€ 11,48
18	1608	EEE_915000138	PERNO BLOCCAGGIO	915000138	2	€ 28,67	€ 57,34	35%	€ 20,07	€ 10,03
18	1609	EEE_915000161	BLOCCETTO GUIDA Z	915000161	2	€ 22,95	€ 45,90	35%	€ 16,07	€ 8,03
18	1610	EEE_B01010000L	GAMBA SX H 900 PRI	B01010000L	1	€ 101,26	€ 101,26	45%	€ 45,57	€ 45,57
18	1611	EEE_B01010000R	GAMBA DX H900	B01010000R	1	€ 123,39	€ 123,39	45%	€ 55,53	€ 55,53
18	1612	EEE_B01030000L	GAMBA SX H900 S/PI	B01030000L	1	€ 119,70	€ 119,70	40%	€ 47,88	€ 47,88
18	1613	EEE_B01030000R	GAMBA DX H900 S/PI	B01030000R	1	€ 143,70	€ 143,70	40%	€ 57,48	€ 57,48
18	1614	EEE_B02020000L	GAMBA SX H850 S.PI	B02020000L	1	€ 116,05	€ 116,05	70%	€ 81,24	€ 81,24
18	1615	EEE_B02020000R	GAMBA DX H850 S/PI	B02020000R	1	€ 140,05	€ 140,05	70%	€ 98,04	€ 98,04
18	1616	EEE_B03030000R	SOLL.DX H800 S/PIA	B03030000R	1	€ 138,22	€ 138,22	55%	€ 76,02	€ 76,02
18	1617	EEE_B04010000L	GAMBA SINGOLA SX S	B04010000L	1	€ 103,91	€ 103,91	55%	€ 57,15	€ 57,15
18	1618	EEE_B04010000R	SOLL.DX H.750MM S/	B04010000R	1	€ 130,68	€ 130,68	55%	€ 71,87	€ 71,87
18	1619	EEE_B05010000L	GAMBA SINGOLA SX S	B05010000L	1	€ 102,33	€ 102,33	35%	€ 35,82	€ 35,82
18	1620	EEE_B05010000R	GAMBA SINGOLA DX S	B05010000R	2	€ 126,16	€ 252,32	45%	€ 113,54	€ 56,77
18	1621	EEE_B05020000L	GAMBA SINGOLA SX S	B05020000L	1	€ 109,51	€ 109,51	45%	€ 49,28	€ 49,28
18	1622	EEE_B05030000L	GAMBA MODUL SINGOL	B05030000L	1	€ 112,52	€ 112,52	70%	€ 78,76	€ 78,76
18	1623	EEE_B06010000L	GAMBA SX H 650 PIA	B06010000L	2	€ 103,90	€ 207,80	45%	€ 93,51	€ 46,76
18	1624	EEE_B06010000R	GAMBA DX H650 PIAS	B06010000R	1	€ 126,89	€ 126,89	45%	€ 57,10	€ 57,10
18	1625	EEE_B06020000L	SOLL. SX H650 P.FI	B06020000L	1	€ 108,10	€ 108,10	45%	€ 48,65	€ 48,65
18	1626	EEE_DH1019910	SET DI BOCCOLE	DH1019910	2	€ 23,00	€ 46,00	35%	€ 16,10	€ 8,05
18	1627	EEE_HE1100/22NF	RALLA A SFERA DA F	HE1100/22NF	1	€ 354,50	€ 354,50	55%	€ 194,98	€ 194,98
18	1628	EEE_J3015-3134	HUBODOMETER	J3015-3134	1	€ 81,95	€ 81,95	70%	€ 57,37	€ 57,37
18	1629	EEE_J32403260	HUBODOMETER	J32403260	1	€ 81,50	€ 81,50	55%	€ 44,83	€ 44,83
18	1630	EEE_JHU203	COPRIMOZZO 125X2	JHU203	3	€ 26,99	€ 80,97	40%	€ 32,39	€ 10,80
18	1631	EEE_JS0001500	INGR.CONICO C/ALBE	JS0001500	3	€ 33,13	€ 99,39	35%	€ 34,79	€ 11,60
18	1632	EEE_JS0012900	MOLLA	JS0012900	2	€ 3,89	€ 7,78	70%	€ 5,45	€ 2,72
18	1633	EEE_JS0046000	INGR.CONICO C/SPIN	JS0046000	1	€ 26,70	€ 26,70	70%	€ 18,69	€ 18,69
18	1634	EEE_JS0046100	COPERCHIO SX CON V	JS0046100	1	€ 4,40	€ 4,40	35%	€ 1,54	€ 1,54
18	1635	EEE_JS0046200	KIT BOCCOLE C/CHIU	JS0046200	2	€ 6,13	€ 12,26	35%	€ 4,29	€ 2,15
18	1636	EEE_JS0058600	RUOTA CONICA CON S	JS0058600	4	€ 23,47	€ 93,88	45%	€ 42,25	€ 10,56
18	1637	EEE_JS110103	COPERCHIO	JS110103	2	€ 3,10	€ 6,20	35%	€ 2,17	€ 1,09
18	1638	EEE_JS110108	BOCCOLA	JS110108	3	€ 3,24	€ 9,72	45%	€ 4,37	€ 1,46
18	1639	EEE_JS110109	BOCCOLA	JS110109	3	€ 3,27	€ 9,81	45%	€ 4,41	€ 1,47
18	1640	EEE_JS110110	BOCCOLA D'ARRESTO	JS110110	3	€ 5,22	€ 15,66	45%	€ 7,05	€ 2,35
18	1641	EEE_JS1101160	CUSCINETTO REGGISP	JS1101160	1	€ 20,40	€ 20,40	35%	€ 7,14	€ 7,14
18	1642	EEE_JS110129	BOCCOLA	JS110129	9	€ 1,93	€ 17,37	45%	€ 7,82	€ 0,87
18	1643	EEE_JS1120109I	GAMBO INTERNO V200	JS1120109I	1	€ 25,33	€ 25,33	45%	€ 11,40	€ 11,40
18	1644	EEE_JS112011	GAMBO INT.MOB.E200	JS112011	1	€ 25,39	€ 25,39	35%	€ 8,89	€ 8,89
18	1645	EEE_JS1114/16	ALBERO COMANDO	JS1114/16	1	€ 12,30	€ 12,30	35%	€ 4,31	€ 4,31
18	1646	EEE_JS11140109013	ASTA FILETTATA DX	JS11140109013	1	€ 85,49	€ 85,49	35%	€ 29,92	€ 29,92
18	1647	EEE_JS111414009	ASTA FILETT. COMPL	JS111414009	1	€ 78,09	€ 78,09	35%	€ 27,33	€ 27,33
18	1648	EEE_JS11141409013	ASTA FILETTATA SX	JS11141409013	1	€ 86,00	€ 86,00	30%	€ 25,80	€ 25,80
18	1649	EEE_JS1116061	PIASTRA RINF.200T	JS1116061	1	€ 27,60	€ 27,60	35%	€ 9,66	€ 9,66
18	1650	EEE_JS1116149	MOLLA	JS1116149	10	€ 3,45	€ 34,50	45%	€ 15,53	€ 1,55
18	1651	EEE_JS111803	MANOVELLE MM 230	JS111803	16	€ 10,65	€ 170,40	45%	€ 76,68	€ 4,79
18	1652	EEE_JS11180305	ALBERO	JS11180305	1	€ 70,35	€ 70,35	55%	€ 38,69	€ 38,69
18	1653	EEE_JS111804	MOLLA CON SFERA	JS111804	2	€ 0,65	€ 1,30	45%	€ 0,59	€ 0,29
18	1654	EEE_JS111805	RUOTA DENTATA	JS111805	1	€ 56,35	€ 56,35	55%	€ 30,99	€ 30,99
18	1655	EEE_JS111806	INGR.RUOTE DENTATO	JS111806	1	€ 53,45	€ 53,45	70%	€ 37,42	€ 37,42
18	1656	EEE_JS111809	SPINA ELASTICA	JS111809	1	€ 0,63	€ 0,63	35%	€ 0,22	€ 0,22
18	1657	EEE_JS111814	INGRANAGGIO CONICO	JS111814	1	€ 31,96	€ 31,96	45%	€ 14,38	€ 14,38
18	1658	EEE_JS111815	INGRANAGGIO CONICO	JS111815	1	€ 20,39	€ 20,39	55%	€ 11,21	€ 11,21
18	1659	EEE_JS112007	SPINA	JS112007	1	€ 0,40	€ 0,40	35%	€ 0,14	€ 0,14
18	1660	EEE_JS4101/160	CUSCINETTO REGGISP	JS4101/160	2	€ 17,00	€ 34,00	35%	€ 11,90	€ 5,95
18	1661	EEE_JS411403	ALBERO COMANDO	JS411403	1	€ 12,91	€ 12,91	30%	€ 3,87	€ 3,87
18	1662	EEE_JSD01	PIASTRA APPOGGIO T	JSD01	17	€ 39,24	€ 667,08	70%	€ 466,96	€ 27,47
18	1663	EEE_JSE0001800	BOCCOLA	JSE0001800	1	€ 1,00	€ 1,00	45%	€ 0,45	€ 0,45
18	1664	EEE_JSE0040201	SUPPORTO	JSE0040201	1	€ 5,20	€ 5,20	30%	€ 1,56	€ 1,56
18	1665	EEE_JSE0046300	COPERCHIO DX CON V	JSE0046300	2	€ 5,12	€ 10,24	60%	€ 6,14	€ 3,07
18	1666	EEE_JSE0056201	GAMBO DX + ASTA	JSE0056201	1	€ 74,35	€ 74,35	35%	€ 26,02	€ 26,02
18	1667	EEE_JSE0056203	GAMBO DX + ASTA	JSE0056203	1	€ 77,15	€ 77,15	55%	€ 42,43	€ 42,43
18	1668	EEE_JSE0056401	GAMBO SX + ASTA	JSE0056401	1	€ 74,35	€ 74,35	35%	€ 26,02	€ 26,02
18	1669	EEE_JSE0056402	GAMBO SX + ASTA	JSE0056402	1	€ 74,35	€ 74,35	35%	€ 26,02	€ 26,02
18	1670	EEE_JSE0056405	GAMBO SX + ASTA	JSE0056405	1	€ 74,35	€ 74,35	35%	€ 26,02	€ 26,02
18	1671	EEE_JSE0058700	ALBERO CIRIOTA DEN	JSE0058700	1	€ 56,15	€ 56,15	35%	€ 19,65	€ 19,65
18	1672	EEE_JSE0058800	COPERCHIO ANT.COMP	JSE0058800	1	€ 12,61	€ 12,61	45%	€ 5,67	€ 5,67
18	1673	EEE_JSE0066401	CUSCINETTO C/RONDE	JSE0066401	1	€ 16,75	€ 16,75	45%	€ 7,54	€ 7,54
18	1674	EEE_JSL04	ALBERO TRASM.1500m	JSL04	3	€ 9,56	€ 28,68	70%	€ 20,08	€ 6,69
18	1675	EEE_JSU04	MANOVELLA MM480	JSU04	1	€ 16,52	€ 16,52	70%	€ 11,56	€ 11,56
18	1676	EEE_KZ1012006	KIT 8 VITI FISSAGG	KZ1012006	3	€ 11,17	€ 33,51	70%	€ 23,46	€ 7,82
18	1677	EEE_KZ111201	PERNO	KZ111201	1	€ 35,32	€ 35,32	45%	€ 15,89	€ 15,89
18	1678	EEE_KZ111203	RONDELLA	KZ111203	1	€ 2,98	€ 2,98	25%	€ 0,75	€ 0,75
18	1679	EEE_KZ111204	DADO A CORONA	KZ111204	1	€ 12,91	€ 12,91	30%	€ 3,87	€ 3,87
18	1680	EEE_KZ111205	COPPUGLIA	KZ111205	3	€ 0,14	€ 0,42	30%	€ 0,13	€ 0,04
18	1681	EEE_KZ111601	PERNO	KZ111601	1	€ 0,51	€ 0,51	40%	€ 0,20	€ 0,20
18	1682	EEE_KZ111603	RONDELLA	KZ111603	2	€ 5,81	€ 11,62	30%	€ 3,49	€ 1,74
18	1683	EEE_KZ111604	DADO A CORONA	KZ111604	1	€ 31,89	€ 31,89	30%	€ 9,57	€ 9,57
18	1684	EEE_KZ141201	PERNO DA 3.5	KZ141201	1	€ 110,30	€ 110,30	70%	€ 77,21	€ 77,21
18	1685	EEE_KZ171201	PERNO	KZ171201	1	€ 99,21	€ 99,21	35%	€ 34,72	€ 34,72
18	1686	EEE_KZ91201	PERNO DA 2" FORI S	KZ91201	1	€ 36,91	€ 36,91	55%	€ 20,30	€ 20,30
18	1687	EEE_KZ91205	RONDELLA	KZ91205	6	€ 0,65	€ 3,90	55%	€ 2,15	€ 0,36
18	1688	EEE_KZ91206	DADO	KZ91206	2	€ 1,09	€ 2,18	55%	€ 1,20	€ 0,60
18	1689	EEE_KZE101203	BULLONE	KZE101203	4	€ 1,81	€ 7,24	70%	€ 5,07	€ 1,27
18	1690	EEE_KZE101606	BULLONE	KZE101606	11	€ 1,85	€ 20,35	30%	€ 6,11	€ 0,56
18	1691	EEE_KZE111203	RONDELLA	KZE111203	1	€ 3,14	€ 3,14	30%	€ 0,94	€ 0,94
18	1692	EEE_KZE111204	DADO A CORONA	KZE111204	1	€ 13,57	€ 13,57	25%	€ 3,39	€ 3,39
18	1693	EEE_KZE141603	BULLONE	KZE141603	8	€ 1,97	€ 15,76	35%	€ 5,52	€ 0,69
18	1694	EEE_MP2101	PIASTRA GRECATA H2	MP2101	1	€ 104,62	€ 104,62	30%	€ 31,39	€ 31,39
18	1695	EEE_MP4101	PIASTRA RALLA	MP4101	1	€ 110,67	€ 110,67	40%	€ 44,27	€ 44,27
18	1696	EEE_SK1436	GANCIO SICUREZZA	SK1436	1	€ 7,51	€ 7,51	55%	€ 4,13	€ 4,13
18	1697	EEE_SK210501	LEVA	SK210501	2	€ 24,90	€ 49,80	35%	€ 17,43	€ 8,72
18	1698	EEE_SK210507	LEVA A MANO	SK210507	1	€ 19,20	€ 19,20	35%	€ 6,72	€ 6,72
18	1699	EEE_SK210515	GANASCIA RALLA	SK210515	1	€ 59,70	€ 59,70	45%	€ 26,87	€ 26,87
18	1700	EEE_SK210519	ANELLO USURA	SK210519	1	€ 49,30	€ 49,30	70%	€ 34,51	€ 34,51
18	1701	EEE_SK210601	MOLLA GANASCIA	SK210601	1	€ 3,72	€ 3,72	45%	€ 1,67	€ 1,67
18	1702	EEE_SK210666	CHIAVISTELLO	SK210666	2	€ 84,98	€ 169,96	35%	€ 59,49	€ 29,74
18	1703	EEE_SK210667	PERNO GANASCIA COM	SK210667	7	€ 9,17	€ 64,19	35%	€ 22,47	€ 3,21
18	1704	EEE_SK211025	KIT FISSAGGIO RALL	SK211025	1	€ 58,85	€ 58,85	55%	€ 32,37	€ 32,37
18	1705	EEE_SK212107	VITE	SK212107	27</					

18	1707	EEE_SK212114	PERNI CHIAVISTELLO	SK212114	1	€ 5,41	€ 5,41	35%	€ 1,89	€ 1,89
18	1708	EEE_SK212169	TAMPONI	SK212169	4	€ 108,11	€ 432,44	70%	€ 302,71	€ 75,68
18	1709	EEE_SK212176	BULLONE REG.VITE	SK212176	2	€ 6,70	€ 13,40	35%	€ 4,69	€ 2,35
18	1710	EEE_SK212204	VITE AD OCCHIELLO	SK212204	2	€ 2,08	€ 4,16	35%	€ 1,46	€ 0,73
18	1711	EEE_SK2405/14Z	GANASCIA DA 3,5 TI	SK2405/14Z	1	€ 107,25	€ 107,25	70%	€ 75,08	€ 75,08
18	1712	EEE_SK240509	MOLLA	SK240509	2	€ 2,65	€ 5,30	35%	€ 1,86	€ 0,93
18	1713	EEE_SK240515	APPOGGIO LEVA	SK240515	1	€ 44,97	€ 44,97	40%	€ 17,99	€ 17,99
18	1714	EEE_SK240518	PERNO COMPLETO	SK240518	1	€ 3,52	€ 3,52	35%	€ 1,23	€ 1,23
18	1715	EEE_SK240522	PIASTRINA GUIDA	SK240522	2	€ 12,60	€ 25,20	40%	€ 10,08	€ 5,04
18	1716	EEE_SK240523	DOPPIA MOLLA	SK240523	1	€ 11,67	€ 11,67	45%	€ 5,25	€ 5,25
18	1717	EEE_SK240527	TASSELLO X RALLE A	SK240527	1	€ 44,89	€ 44,89	35%	€ 15,71	€ 15,71
18	1718	EEE_SK2421/55	BULLONE ESAGON.COM	SK2421/55	8	€ 2,85	€ 22,80	45%	€ 10,26	€ 1,28
18	1719	EEE_SK242108	BULLONE ANELLO USU	SK242108	8	€ 3,10	€ 24,80	45%	€ 11,16	€ 1,40
18	1720	EEE_SK242157	ANELLO USURA DA 2"	SK242157	1	€ 130,13	€ 130,13	55%	€ 71,57	€ 71,57
18	1721	EEE_SK242199	KIT GANASCIA	SK242199	1	€ 196,40	€ 196,40	35%	€ 68,74	€ 68,74
18	1722	EEE_SK270047	GANASCIA 2	SK270047	1	€ 81,99	€ 81,99	40%	€ 32,80	€ 32,80
18	1723	EEE_SK270048	ANELLO USURA 2	SK270048	1	€ 97,47	€ 97,47	40%	€ 38,99	€ 38,99
18	1724	EEE_SK270055	BULLONE ANELLO USU	SK270055	1	€ 3,22	€ 3,22	40%	€ 1,29	€ 1,29
18	1725	EEE_SK270187	CHIAVISTELLO	SK270187	1	€ 92,31	€ 92,31	40%	€ 36,92	€ 36,92
18	1726	EEE_SK270205	MOLLA AUSILIARIA	SK270205	1	€ 8,65	€ 8,65	40%	€ 3,46	€ 3,46
18	1727	EEE_SK270206	ARRESTO MOLLA	SK270206	2	€ 0,02	€ 0,04	40%	€ 0,02	€ 0,01
18	1728	EEE_SK2905/06	CHIAVISTELLO	SK2905/06	1	€ 60,23	€ 60,23	45%	€ 27,10	€ 27,10
18	1729	EEE_SK3105/95	CUSCINETTO SUPPORT	SK3105/95	2	€ 25,73	€ 51,46	35%	€ 18,01	€ 9,01
18	1730	EEE_SK3105113	LEVA A MANO	SK3105113	1	€ 26,15	€ 26,15	35%	€ 9,15	€ 9,15
18	1731	EEE_SK310515	LEVA A MANO	SK310515	1	€ 28,70	€ 28,70	70%	€ 20,09	€ 20,09
18	1732	EEE_SK3105150	VITE DI REGISTRO	SK3105150	1	€ 8,57	€ 8,57	70%	€ 6,00	€ 6,00
18	1733	EEE_SK310518	LEVA	SK310518	1	€ 29,00	€ 29,00	70%	€ 20,30	€ 20,30
18	1734	EEE_SK310520	DOPPIA MOLLA	SK310520	1	€ 9,35	€ 9,35	70%	€ 6,55	€ 6,55
18	1735	EEE_SK310595	TAMPONE JSK37E	SK310595	5	€ 27,55	€ 137,75	55%	€ 75,76	€ 15,15
18	1736	EEE_SK3106003	KIT GUARNIZIONE JS	SK3106003	1	€ 169,30	€ 169,30	55%	€ 93,12	€ 93,12
18	1737	EEE_SK310802	TUBO INGRASSATORE	SK310802	12	€ 5,55	€ 66,60	35%	€ 23,31	€ 1,94
18	1738	EEE_SK3121-063	PROLUNGA LEVA A MA	SK3121-063	1	€ 26,39	€ 26,39	35%	€ 9,24	€ 9,24
18	1739	EEE_SK312155	VITE ANELLO USURA	SK312155	7	€ 1,50	€ 10,50	70%	€ 7,35	€ 1,05
18	1740	EEE_SK312161	KIT RIPARAZIONE SU	SK312161	1	€ 135,50	€ 135,50	55%	€ 74,53	€ 74,53
18	1741	EEE_SK320507	PIASTRINA GUIDA	SK320507	1	€ 1,51	€ 1,51	70%	€ 1,06	€ 1,06
18	1742	EEE_SK322101	PERNO CHIAVISTELLO	SK322101	1	€ 9,95	€ 9,95	45%	€ 4,48	€ 4,48
18	1743	EEE_SK352103	KIT	SK352103	1	€ 1,07	€ 1,07	35%	€ 0,37	€ 0,37
18	1744	EEE_SK843	MOLLA PRESSIONE	SK843	1	€ 5,27	€ 5,27	40%	€ 2,11	€ 2,11
18	1745	EEE_SK847	MOLLA	SK847	1	€ 2,74	€ 2,74	70%	€ 1,92	€ 1,92
18	1746	EEE_SKE001005720	SUPPORTO DIN H.185	SKE001005720	1	€ 106,65	€ 106,65	55%	€ 58,66	€ 58,66
18	1747	EEE_SKE001007020	KIT GUARN. JSK 40/	SKE001007020	1	€ 154,57	€ 154,57	70%	€ 108,20	€ 108,20
18	1748	EEE_SKE001009720	CHIAVISTELLO	SKE001009720	1	€ 69,20	€ 69,20	55%	€ 38,06	€ 38,06
18	1749	EEE_SKE001009800	MOLLA	SKE001009800	1	€ 2,30	€ 2,30	55%	€ 1,27	€ 1,27
18	1750	EEE_SKE001370020	KIT TAMPONE GOMMA	SKE001370020	2	€ 23,64	€ 47,28	70%	€ 33,10	€ 16,55
18	1751	EEE_SKE001380020	KIT LEVA	SKE001380020	1	€ 68,38	€ 68,38	55%	€ 37,61	€ 37,61
18	1752	EEE_SKE001390020	KIT LEVA A MANO	SKE001390020	1	€ 25,56	€ 25,56	55%	€ 8,95	€ 8,95
18	1753	EEE_SKE001390120	LEVA A MANO L.390	SKE001390120	1	€ 28,90	€ 28,90	55%	€ 15,90	€ 15,90
18	1754	EEE_SKE001390220	LEVA A MANO JSK42K	SKE001390220	1	€ 27,85	€ 27,85	40%	€ 11,14	€ 11,14
18	1755	EEE_SKE001440000	MOLLA DI CHIUSURA	SKE001440000	1	€ 1,35	€ 1,35	35%	€ 0,47	€ 0,47
18	1756	EEE_SKE001620020	KIT LEVA	SKE001620020	1	€ 71,00	€ 71,00	55%	€ 39,05	€ 39,05
18	1757	EEE_SKE001640020	KIT REVISIONE JSK	SKE001640020	2	€ 154,24	€ 308,48	55%	€ 169,66	€ 84,83
18	1758	EEE_SKE001650020	VITE LEVA DI TRAZI	SKE001650020	1	€ 2,60	€ 2,60	35%	€ 0,91	€ 0,91
18	1759	EEE_SKE001750020	VITE LEVA	SKE001750020	1	€ 10,05	€ 10,05	55%	€ 5,53	€ 5,53
18	1760	EEE_SKE003080020	LEVETTA SICUREZZA	SKE003080020	3	€ 34,07	€ 102,21	55%	€ 56,22	€ 18,74
18	1761	EEE_SKE005670000	KIT 2 CARTUCCE X L	SKE005670000	3	€ 26,35	€ 79,05	55%	€ 43,48	€ 14,49
18	1762	EEE_SKE500740220	VITE REGISTRO CON	SKE500740220	1	€ 13,66	€ 13,66	45%	€ 6,15	€ 6,15
18	1763	EEE_TL1018KI	TWIST LOCK	TL1018KI	1	€ 44,98	€ 44,98	35%	€ 15,74	€ 15,74
18	1764	EEE_TLE101803	PERNO	TL101803	1	€ 9,89	€ 9,89	40%	€ 3,96	€ 3,96
18	2928	FHH_CO01601	KIT INDIC.APERTO/C	CO01601	2	€ 111,00	€ 222,00	35%	€ 77,70	€ 38,85
18	2930	FHH_GE504A0	E 504 VERSIONE BAS	GE504A0	1	€ 405,90	€ 405,90	30%	€ 121,77	€ 121,77
18	2931	FHH_GE509A0	E 509 VERSIONE BAS	GE509A0	3	€ 465,93	€ 1.397,79	70%	€ 978,45	€ 326,15
18	2933	FHH_OC45R01	OCCHIONE BARTOLETT	OC45R01	1	€ 53,77	€ 53,77	35%	€ 18,82	€ 18,82
18	2934	FHH_OC45R04	OCCHIONE VIBERTI	OC45R04	1	€ 68,53	€ 68,53	55%	€ 37,69	€ 37,69
18	2935	FHH_OC45R07	OCCHIONE ORLANDI O	OC45R07	1	€ 75,89	€ 75,89	45%	€ 34,15	€ 34,15
18	2936	FHH_OC50R05	OCCHIONE VIBERTI	OC50R05	1	€ 84,67	€ 84,67	55%	€ 46,57	€ 46,57
18	2937	FHH_RG00006	BUSSOLA INFERIORE	RG00006	5	€ 23,30	€ 116,50	55%	€ 64,08	€ 12,82
18	2938	FHH_RG00011	TIRANTE LUPO-EURVO	RG00011	1	€ 78,22	€ 78,22	35%	€ 27,38	€ 27,38
18	2939	FHH_RG00013	LEVA MECCANISMO LU	RG00013	1	€ 39,00	€ 39,00	55%	€ 21,45	€ 21,45
18	2940	FHH_RG00015	PIOLO EURVO	RG00015	5	€ 3,50	€ 17,50	40%	€ 7,00	€ 1,40
18	2941	FHH_RG00016	PERNO EURVO	RG00016	3	€ 4,82	€ 14,46	45%	€ 6,51	€ 2,17
18	2942	FHH_RG00018	LEVA APERTURA EURV	RG00018	1	€ 28,88	€ 28,88	55%	€ 15,88	€ 15,88
18	2943	FHH_RG00035	TAMPONE AMMORTIZZA	RG00035	1	€ 11,96	€ 11,96	55%	€ 6,58	€ 6,58
18	2944	FHH_RG00040	TAMPONE AMMORTIZZA	RG00040	2	€ 7,85	€ 15,70	35%	€ 5,50	€ 2,75
18	2945	FHH_RG00049	PERNO DI TRAINO DI	RG00049	1	€ 39,86	€ 39,86	55%	€ 21,92	€ 21,92
18	2946	FHH_RG00053	MOLLA MECCANISMO E	RG00053	2	€ 4,33	€ 8,66	55%	€ 4,76	€ 2,38
18	2947	FHH_RG00054	MOLLA MECCANISMO E	RG00054	4	€ 4,63	€ 18,52	45%	€ 8,33	€ 2,08
18	2948	FHH_RG00071	BUSSOLA INFERIORE	RG00071	1	€ 26,33	€ 26,33	55%	€ 14,48	€ 14,48
18	2949	FHH_RG00074	SICUREZZA LUPO	RG00074	2	€ 17,08	€ 34,16	55%	€ 18,79	€ 9,39
18	2950	FHH_RG00079	LEVA APERTURA A	RG00079	1	€ 18,59	€ 18,59	40%	€ 7,44	€ 7,44
18	2951	FHH_RG00080	PERNO DI TRAINO I	RG00080	1	€ 67,72	€ 67,72	35%	€ 23,70	€ 23,70
18	2952	FHH_RG00081	PERNO DI TRAINO II	RG00081	1	€ 61,83	€ 61,83	40%	€ 24,73	€ 24,73
18	2953	FHH_RG00086	LEVA MECCANISMO GT	RG00086	1	€ 45,10	€ 45,10	30%	€ 13,53	€ 13,53
18	2954	FHH_RG00087	BUSSOLA INFERIORE	RG00087	1	€ 28,86	€ 28,86	40%	€ 11,54	€ 11,54
18	2955	FHH_RG00090	BUSSOLA INTERNA GT	RG00090	2	€ 10,63	€ 21,26	35%	€ 7,44	€ 3,72
18	2956	FHH_RG00093	KIT DISPOSITIVO AN	RG00093	2	€ 9,96	€ 19,92	55%	€ 10,52	€ 5,26
18	2957	FHH_RG00096	INSERTO GT50	RG00096	2	€ 18,53	€ 37,06	35%	€ 12,97	€ 6,49
18	2958	FHH_RG00110	TAMPONE AMMORTIZZA	RG00110	2	€ 6,19	€ 12,38	30%	€ 3,71	€ 1,86
18	2959	FHH_RG00119	KIT AUTOMATISMO PE	RG00119	1	€ 321,72	€ 321,72	55%	€ 176,95	€ 176,95
18	2960	FHH_RG00122	MOLLA RICHIAMO CAM	RG00122	2	€ 3,27	€ 6,54	35%	€ 2,29	€ 1,14
18	2961	FHH_RG00125	LEVA APERTURA B	RG00125	1	€ 21,69	€ 21,69	35%	€ 7,59	€ 7,59
18	2962	FHH_RG00130	KIT VITI ATTACCO E	RG00130	4	€ 4,30	€ 17,20	30%	€ 5,16	€ 1,29
18	2963	FHH_RG00131	KIT VITI ATTACCO E	RG00131	1	€ 6,06	€ 6,06	35%	€ 2,12	€ 2,12
18	2964	FHH_RG00160	LEVA MECCANISMO GT	RG00160	2	€ 37,42	€ 74,84	55%	€ 41,16	€ 20,58
18	2965	FHH_RG00181	KIT SICUREZZE E50-	RG00181	1	€ 32,92	€ 32,92	55%	€ 18,11	€ 18,11
18	2966	FHH_RG00184	KIT TAMPONI + BUSS	RG00184	2	€ 41,85	€ 83,70	55%	€ 46,04	€ 23,02
18	2967	FHH_RG00187	LEVA APERTURA B E5	RG00187	2	€ 37,21	€ 74,42	55%	€ 40,93	€ 20,47
18	2968	FHH_RG00188	LEVA MECCANISMO E5	RG00188	2	€ 52,28	€ 104,56	70%	€ 73,19	€ 36,60
18	2969	FHH_RG00194	TESTA CAMPANA E505	RG00194	1	€ 106,90	€ 106,90	30%	€ 32,07	€ 32,07
18	2970	FHH_RG00230	KIT AUTOMATISMO LE	RG00230	1	€ 252,44	€ 252,44	45%	€ 113,60	€ 113,60
18	2971	FHH_RG00233	TIRANTE EH50-EH45-	RG00233	1	€ 121,32	€ 121,32	55%	€ 66,73	€ 66,73
18	2972	FHH_RG00236	BUSSOLA INFERIORE	RG00236	1	€ 22,19	€ 22,19	55%	€ 12,20	€ 12,20
18	2973	FHH_RG00290	KIT PERNO DI TRAIN	RG00290	1	€ 111,44	€ 111,44	45%	€ 50,15	€ 50,15
18	2974	FHH_RG00300	KIT TESTA CAMPANA	RG00300	1	€ 210,15	€ 210,15	35%	€ 73,55	€ 73,55
18	2975	FHH_RG00303	KIT PERNO DI TRAIN	RG00303	2	€ 104,75	€ 209,50	35%	€ 73,33	€ 36,66
18	2976	FHH_RG00323	KIT BRONZINA GS900	RG00323	1	€ 87,75	€ 87,75	35%	€ 30,71	€ 30,71
18	2977									

18	2979	FHH_RG00433	KIT CORPO BUSSOLA	RG00433	1	€ 46,61	€ 46,61	70%	€ 32,63	€ 32,63
18	2980	FHH_RO00004	BOCCOLA DIAM. 50 O	RO00004	10	€ 14,67	€ 146,70	70%	€ 102,69	€ 10,27
18	2981	FHH_RR00031	KIT TAMPONI AMMORT	RR00031	1	€ 125,03	€ 125,03	55%	€ 68,77	€ 68,77
18	2982	FHH_RR00033	ASTA DI FERMO RVO2	RR00033	3	€ 16,97	€ 50,91	55%	€ 28,00	€ 9,33
18	2983	FHH_RR00034	CUNEO + VITE RVO2/	RR00034	1	€ 74,17	€ 74,17	45%	€ 33,38	€ 33,38
18	2984	FHH_RR00035	GANASCIA RVO2/E	RR00035	2	€ 64,91	€ 129,82	35%	€ 45,44	€ 22,72
18	2985	FHH_RR00036	KIT ANELLO DI CONT	RR00036	4	€ 65,77	€ 263,08	45%	€ 118,39	€ 29,60
18	2986	FHH_RR00037	KIT DOPPIA MOLLA R	RR00037	2	€ 8,88	€ 17,76	35%	€ 6,22	€ 3,11
18	2987	FHH_RR00040	KIT LEVA MECCANISM	RR00040	1	€ 27,07	€ 27,07	40%	€ 10,83	€ 10,83
18	2988	FHH_RR00041	KIT REVISIONE MECC	RR00041	1	€ 148,31	€ 148,31	55%	€ 81,57	€ 81,57
18	2989	FHH_RR00045	MOLLA RVO2/E	RR00045	3	€ 3,00	€ 9,00	35%	€ 3,15	€ 1,05
18	2990	FHH_RR00047	KIT VITE DI REGIST	RR00047	2	€ 9,89	€ 19,78	45%	€ 8,90	€ 4,45
18	2991	FHH_RR00055	KIT ANELLO DI CONT	RR00055	1	€ 67,85	€ 67,85	55%	€ 37,32	€ 37,32
18	2992	FHH_UN00100	ULPYO CUNA NC138-4	UN00100	2	€ 128,60	€ 257,20	45%	€ 115,74	€ 57,87

€ 8.331,09